令和３年３月８日

卒業生保護者様

                 郡山市立高瀬中学校長  草野  仁

健康記録用紙の提出について

このことについて、令和３年２月２２付文書により、新型コロナウィルス感染防止対策

として健康観察をお願いしているところですが、卒業式にご出席される方の当日の健康状

態について確認をいたします。

つきましては、次の健康記録用紙にご記入の上、当日、受付でご提出願います。なお、

来校時にはマスク着用にご協力ください。

健康記録用紙

出席者名（生徒との関係）：                   （    ）

生徒氏名：        （  年  組）

本日（３／１２）の体温 （     ）℃

２週間前からの以下の事項の有無

①平熱を超える発熱（おおむね 37.５℃以上） □ あり □ なし

②咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状 □ あり □ なし

③だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難） □ あり □ なし

④嗅覚や味覚の異常 □ あり □ なし

⑤体が重く感じる、疲れやすい等 □ あり □ なし

⑥新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触

の有無

□ あり □ なし

⑦同居家族や身近な知人に感染が疑われる方が発生 □ あり □ なし

⑧過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必

要とされている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃

厚接触

□ あり □ なし

卒業式当日(3/12)、出席される方が入り口（受付）にてご提出ください。

熱がある(37.5℃以上)、①～⑧で「あり」にチェックがある場合は出席をご遠慮ください。